
إعــلانــات العدد )4069( ال�شنة الخام�شة ع�شرة - الأربعاء )22( ت�شرين الثاني  2017
http://www.almadapaper.net  Email: info@almadapaper.net7

)2017/12(
)اأمانة بغداد / دائرة الم�شاريع(

يس��ر )أمان��ة بغداد / دائرة المش��اريع( دعوة جميع الراغبين من ذوي الخب��رة والاختصاص لتقديم عطاءاتهم الخاصة بمناقصة القي��ام بتنفيذ )أعمال تطوير المحلة 
322 / الافراز الحديث ضمن قاطع بلدية الاعظمية حيث تتوفر التخصيصات المالية ضمن الموازنة  الاتحادية )الخطة الاس��تثمارية/ ضمن باب )5( القس��م )22( 
نوع الاستثمار )1( ازاء الفصل )3( المادة )9( نوع )2( تسلسل )34( ضمن قطاع النقل والمواصلات( وبكلفة تخمينية مقدارها )728.200.000( سبعمائة وثمانية 
وعشرون مليون ومائتان ألف دينار عراقي فقط وبامكان الراغبين بشراء وثائق المناقصة مراجعة مقر )ديوان امانة بغداد / الطابق الاول / قسم العقود العامة / 
الكائن قرب ساحة الخلاني( في أوقات الدوام الرسمي لغرض الحصول على وثائق المناقصة بعد دفع قيمة البيع للوثائق غير المستردة والبالغة )200.000( مئتا 

ألف دينار مع مراعاة ما يلي: 
1- يلتزم المتقدم بأن يتضمن عطاءه تأمينات أولية على شكل خطاب ضمان او صك مصدق بمبلغ )21.846.000( واحد وعشرون مليون وثمانمائة وستة واربعون 

ألف دينار عراقي فقط والذي يشكل نسبة )2%( من مبلغ الكلفة التخمينية للمناقصة.
2- تقديم )هوية تصنيف المقاولين / انشائية / الدرجة التاسعة(. 

3- تقديم براءة ذمة صادرة من الهيئة العامة للضرائب / قسم الشركات نافذة ومجددة وحسب النموذج المعتمد. 
4- س��يتم عقد مؤتمر خاص بالاجابة عن استفس��ارات المش��اركين في المناقصة عند الس��اعة )العاش��رة( من صباح يوم )الاثنين 2017/11/27( في مقر دائرة 

المشاريع. 
5- تس��لم العطاءات داخل ظرف مغلق ومختوم )نس��خة أصلية / موقعة ومختومة من قبل مقدم العطاء واخرى مصورة( مثبت عليها اس��م مقدم العطاء 
وعنوانه الالكتروني ورقم الهاتف واس��م ورقم المناقصة في الموعد المحدد لغلق المناقصة في تمام الس��اعة )الواحدة ظهراً وحسب التوقيت المحلي لمدينة بغداد( 
والموافق يوم )الاحد 2017/12/3( وفي حالة مصادفة يوم الفتح عطلة رس��مية فيؤجل الى اليوم الذي يليه وس��ترفض العطاءات المتأخرة على ان يتحمل من 

ترسو عليه المناقصة اجور النشر والاعلان.
6- يتم فتح العطاءات بحضور مقدمي العطاءات او ممثليهم الراغبين بالحضور على العنوان المبين في اعلاه في الزمان والتاريخ المذكور.

7- يلتزم مقدم العطاء بتقديم عطاءه وفق ما تتطلبه الوثيقة القياسية بكافة اقسامها بعد دراستها والاطلاع على تعليمات مقدمي العطاءات المبينة فيها 
وبخلافه س��يتم اس��تبعاد عطاءه مع مرعاة ملئ القسم الرابع من الوثيقة وجدول الكميات وتقديمها ورقياً على شكل ملفات )سبايرول( بعد ختمها بالختم 

الحي الخاص بمقدم العطاء مع الوثائق المكونة لعطاءه وحسب قرص ال�)CD( الذي يتم استلامه.
8- تقديم نسخة من المستمسكات الخاصة بالمدير المفوض )بطاقة السكن – هوية الاحوال المدنية – شهادة الجنسية العراقية(. 

9- تقديم عقد مشاركة في حال تقديم العطاء من قبل شركتين او أكثر مصدق اصولياً عند قطع التندر.
10- وصل شراء المناقصة بالنسخة الاصلية. 

ولأية استفسارات تتم المراسلة على عنوان البريد الالكتروني لدائرة المشاريع وقسم العقود العامة:
E-mail: mashareaa@amanatbaghdad.gov.iq
E-mail: alukud@amanatbaghdad.gov.iq 

)2017/14(
)اأمانة بغداد / دائرة الم�شاريع(

يس��ر )أمان��ة بغداد / دائرة المش��اريع( دعوة جميع الراغبين من ذوي الخب��رة والاختصاص لتقديم عطاءاتهم الخاصة بمناقصة القي��ام بتنفيذ )أعمال تطوير المحلة 
357 / أفرازات الصناعة ضمن قاطع بلدية الش��عب( حيث تتوفر التخصيصات المالية ضمن الموازنة  الاتحادية )الخطة الاس��تثمارية/ ضمن باب )5( القسم )22( 
نوع الاس��تثمار )1( ازاء الفصل )3( المادة )9( نوع )2( تسلس��ل )34( ضمن قطاع النقل والمواصلات( وبكلفة تخمينية مقدارها )953.800.000( تس��عمائة وثلاثة 
وخمس��ون مليون وثمانمائة ألف دينار  فقط وبامكان الراغبين بش��راء وثائق المناقصة مراجعة مقر )ديوان امانة بغداد / الطابق الاول / قس��م العقود العامة / 
الكائن قرب ساحة الخلاني( في أوقات الدوام الرسمي لغرض الحصول على وثائق المناقصة بعد دفع قيمة البيع للوثائق غير المستردة والبالغة )200.000( مئتا 

ألف دينار مع مراعاة ما يلي: 
1- يلتزم المتقدم بأن يتضمن عطاءه تأمينات أولية على شكل خطاب ضمان او صك مصدق بمبلغ )28.614.000( ثمانية وعشرون مليون وستمائة وأربعة عشر 

ألف دينارعراقي فقط والذي يشكل نسبة )2%( من مبلغ الكلفة التخمينية للمناقصة.
2- تقديم )هوية تصنيف المقاولين / انشائية / الدرجة التاسعة(. 

3- تقديم براءة ذمة صادرة من الهيئة العامة للضرائب / قسم الشركات نافذة ومجددة وحسب النموذج المعتمد. 
4- س��يتم عقد مؤتمر خاص بالاجابة عن استفس��ارات المش��اركين في المناقصة عند الس��اعة )العاش��رة( من صباح يوم )الاثنين 2017/11/27( في مقر دائرة 

المشاريع. 
5- تس��لم العطاءات داخل ظرف مغلق ومختوم )نس��خة أصلية / موقعة ومختومة من قبل مقدم العطاء واخرى مصورة( مثبت عليها اس��م مقدم العطاء 
وعنوانه الالكتروني ورقم الهاتف واس��م ورقم المناقصة في الموعد المحدد لغلق المناقصة في تمام الس��اعة )الواحدة ظهراً وحسب التوقيت المحلي لمدينة بغداد( 
والموافق يوم )الاحد 2017/12/3( وفي حالة مصادفة يوم الفتح عطلة رس��مية فيؤجل الى اليوم الذي يليه وس��ترفض العطاءات المتأخرة على ان يتحمل من 

ترسو عليه المناقصة اجور النشر والاعلان.
6- يتم فتح العطاءات بحضور مقدمي العطاءات او ممثليهم الراغبين بالحضور على العنوان المبين في اعلاه في الزمان والتاريخ المذكور.

7- يلتزم مقدم العطاء بتقديم عطاءه وفق ما تتطلبه الوثيقة القياسية بكافة اقسامها بعد دراستها والاطلاع على تعليمات مقدمي العطاءات المبينة فيها 
وبخلافه س��يتم اس��تبعاد عطاءه مع مرعاة ملئ القسم الرابع من الوثيقة وجدول الكميات وتقديمها ورقياً على شكل ملفات )سبايرول( بعد ختمها بالختم 

الحي الخاص بمقدم العطاء مع الوثائق المكونة لعطاءه وحسب قرص ال�)CD( الذي يتم استلامه.
8- تقديم نسخة من المستمسكات الخاصة بالمدير المفوض )بطاقة السكن – هوية الاحوال المدنية – شهادة الجنسية العراقية(. 

9- تقديم عقد مشاركة في حال تقديم العطاء من قبل شركتين او أكثر مصدق اصولياً عند قطع التندر.
10- وصل شراء المناقصة بالنسخة الاصلية. 

ولأية استفسارات تتم المراسلة على عنوان البريد الالكتروني لدائرة المشاريع وقسم العقود العامة:
E-mail: mashareaa@amanatbaghdad.gov.iq
E-mail: alukud@amanatbaghdad.gov.iq 

تبي��ع مديري��ة تنفيذ البص��رة الم��واد المدرج��ة أوصافها 
وقيامه��ا ف��ي الج��دول المرفق طي��اً والواقعة ف��ي معهد 
التدريب النفط��ي في البصرة والعائدة إلى المدين محمد 
فارس كريم والمحجوزة لقاء دين الدائن / مدير معهد التدريب 
النفطي البصرة إضافة إلى وظيفته والبالغ )13271400( 
ثلاثة عشر مليون ومائتان وواحد وسبعون ألف وأربعمائة 
دينار عراقي فعلى الراغبين بالش��راء الحض��ور في الزمان 
والمكان المعنيين مس��تصحباً معه التأمين��ات القانونية 
البالغة 10% من القيمة المقررة علماً ان الرسوم تقع على 

عاتق المشتري. 
المواصفات:

1- الم��واد المدرج��ة أوصافه��ا وأقيامها في الج��دول المرفق 
طياً.

2- المكان / معهد التدريب النفطي في البصرة.
3- الزمان/ الس��اعة الثانية عشر من عصر اليوم العاشر 

من اليوم التالي لنشر الإعلان.
4- القيمة التقديرية / 5000000 خمسة ملايين دينار 

تنفيذ العدل 
ربيعة يا�شين ال�شمري 

مح�شن حمزة عطية 
مديرعام دائرة الم�شاريع 

مح�شن حمزة عطية 
مديرعام دائرة الم�شاريع 

جمهورية العراق
 وزارة العدل 

دائرة التنفيذ الب�شرة 

العدد 2017/851 
التاريخ: 2017/10/9  اإعـــــــلان

ال�شعر العدد المادةت
140 ألف 35كرسي بلاستيك 1
50 ألف 1ميز خشب متر ونصف 2
200 ألف 1مجمدة صغيرة الحجم 3
400 ألف 8 ميز طعام حجم وسط اللون أحمر 4

150 ألف 1عارضة لعرض النظارات5 
50 ألف 1رف خشب كبير 6 
200 ألف 1 سبلت طن ونصف نوع جي اي 7

250 ألف 1سبلت نوع الحافظ طن ونص 8 
300 ألف 1عارضة زجاجية المنيوم وزجاج 9

150 ألف 1ميز طعام للعرض 3 متر كبير 10 
300 ألف 6قاعدة حديدية للعارضات11
100 ألف 2قنينة غاز 12
50 ألف 1مشعل غاز 13
60 ألف 1مشعل )بريمز غازي(14

450 ألف 3عارضة زجاجية )ثلاجة(15 
100 ألف 1عارضة حديدة للجبس 16 
150 ألف 1طباخ حديد للهمبركر ذات غطاء زجاجي 17 
150 ألف 1سخان طعام حجم 6 صينية 18 
150 ألف 3ميز رف زجاجي والمنيوم صغير 19
200 ألف 2ميز زجاجي والمنيوم متوسط 20
100 ألف 1ثرامة حديدية حجم وسط مع ميز صغير 21

250 ألف 1طباغ كبير مع ميز حديد 22 
200 ألف 1ميز عرض طعام 23 
100 ألف 1سخان كهربائي حجم وسط عين واحدة 24

75 ألف 3ميز طعام وسط لونه أزرق 25 
150 ألف 1 كاونتر المنيوم حجم وسط 2 باب 26 
150 ألف 1عارضة مجمدة حجم وسط 27 
200 ألف 1عارضة مقبلات كهربائية حجم وسط 28
150 ألف 1ميز زجاجي حجم وسط 29
100 ألف 1ميز حديد حجم وسط 30 
100 ألف 1طباخ 3 عيون حديدي مع منظم 31

اإذاً القيمة الكلية للاثاث هي = )5.000.000( خم�شة ملايين دينار

الخبير الق�شائي الخبير الق�شائي  الخبير الق�شائي  
علي جا�شم خلف ناجح عبد الامير  عادل عبد الرزاق عبد الح�شين 

اإعلان المناق�شة رقم 11 / ب�شرة/ 2017
يس��ر معه��د التدري��ب النفطي / البص��رة الكائن في محافظة البص��رة /حي الزه��راء بدعوة مقدمي 
العط��اءات المؤهل��ين وذوي الخبرة لتقديم عطاءاتهم لتجهيز أجهزة حاس��بات وس��بورات تفاعلية لمختبر 
الاوتوكاد وحس��ب التفاصيل المبينة في ادناه فعلى الراغبين بالمشاركة الحضور الى مقر معهد التدريب 
النفط��ي /بصرة الش��عبة القانوني��ة للحصول على وثائ��ق المناقصات على ان تت��م مراعاة الملاحظات 

التالية :- 
1- على مقدمي العطاء المؤهلين والراغبين في الحصول على معلومات إضافية الاتصال بمعهد التدريب 

النفطي / الشعبة القانونية خلال أوقات الدوام الرسمي . 
2- تقديم هوية غرفة التجارة نافذة.

3-  تقديم براءة ذمة من الهيئة العامة للضرائب لعام 2017.  
4- بإمكان مقدمي العطاء المهتمين بش��راء وثائق العط��اء تقديم طلب تحريري على العنوان المحدد بورقة 

بيانات العطاء. بعد دفع ثمن وثائق البيع حسب قيمة المناقصة في أدناه ويكون المبلغ غير قابل للرد. 
5- أخ��ر موعد لتس��ليم العطاءات هو يوم الخميس المصادف 2017/12/7 الس��اعة الثانية عش��ر ظهراً 
إل��ى مق��ر معهد التدريب النفطي / البص��رة حي الزهراء لجنة فتح العطاءات ف��ي الموعد المحدد وترفض 
العطاءات المتأخرة بعد الموعد أعلاه ويتم فتح العطاءات بحضور مقدمي العطاءات أو ممثليهم الراغبين 

بالحضور في مقر المعهد .
 info@bsroti.oil.gov.iq ، pti@bsrti.oil.gov.iq 6- البريد الالكتروني لمعهد التدريب النفطي / البصرة

7- يلتزم مقدم العطاء بأن يدفع تأمينات أولية بمبلغ مقطوع حسب التفاصيل ادناه بموجب صك مصدق 
أو خط��اب ضم��ان صادر من مصرف معتمد بالعراق لأمر المعهد على إن يكون نافذ طيلة نفاذية العطاء 

وسوف يهمل أي عطاء لم ترفق به التأمينات الأولية. 
8- تكون مدة نفاذ العطاءات ) 120يوم( من تاريخ غلق المناقصة قابل  للتمديد. 

9- يتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور النشر والإعلان .
10- يتم انعقاد المؤتمر الخاص بالإجابة على استفسارات المشتركين بتاريخ 2017/11/25 وفي حالة وجود 

أي استفسارات يجب ان تقدم قبل )10( أيام من تاريخ غلق المناقصة .
11-  في حالة عدم قيام المجهز بالتقديم بنفس��ه عل��ى المناقصة فعلى وكيله تقديم وكالة مصدقة من 

كاتب العدل تخول حق تقديم العطاءات.

12-  المعهد غير ملزم بقبول أوطأ العطاءات.
 الخبير 

علي رحيم فيا�ض
مدير معهد التدريب النفطي / الب�شرة

الجمهورية التركية
المحكمة الاأ�شرية 5 في باكركوي

العدد: 2016/ 12 اأ�شا�ض 
التاريخ: 2017/10/11 

 Abdullah ( قد رفعت دعوى بتاريخ 2016/01/07 ضد المدعى عليه عبد الله اكرم صالح )Dounia Jene( كانت المدعية دنيا جين
Akram( طلب��ت فيها إصدار حكم بطلاقهما، ومنحها حق حضانة طفليهما المش��تركين، ونفقة ش��هرية تبلغ 2000 ليرة 
تركية أي 1000 ليرة تركية ش��هرياً لكل طفل، وتعويضات مادية ومعنوية قدرها 60.000 ليرة تركية، إلا أنه لم يتس��ن تبليغ 
عريضة الدعوى ولا موعد المرافعة إلى المدعى عليه بالرغم من كل الجهود التي تم بذلها. لذا تم اتخاذ قرار بنش��ر إعلان بغرض 

التبليغ.  
وبموج��ب الم��ادة 7 م��ن القانون رقم 4787 فقد تولدت ضرورة ف��ي الحصول على أقوال الزوجين معاً من ناحية التش��جيع على 
إص��لاح ذات بينهم��ا. لذا نعلن ع��ن تبليغ المدعى عليه عبد الله أك��رم صالح بضرورة حضوره إلى قاع��ة المرافعة بمحكمتنا 
في الس��اعة 9:30 بتاريخ 2018/02/06 ، وإلا س��وف يعُتبر غير موافق على الاستدعاء، وضرورة قيامه بالرد على الدعوى خلال 
2 أس��بوع من تاريخ التبليغ وإلا س��وف يعُتبر رافضاً للإدعاءات، وان يقوم خلال الفترة نفس��ها بتقديم أدلته وإلا س��وف يعُتبر 
متخلياً عن تقديم الأدلة، وأن يحضر المرافعة او يتم تمثيله خلالها من قبل وكيل وإلا سوف تجري المرافعة ويصدر الحكم بغيابه، 
ولا يح��ق ل��ه عندئذ الاعتراض��ات على الإجراءات التي تتم بغيابه، فضلاً عن نش��وء حق للطرف المقابل في توس��يع إدعاءاته 

ودفاعه )بموجب المواد 122، 126، 127، 128، 129 من قانون المحاكمات المدنية(. 

القاضي  الكاتب 103750      
     34035

التوقيع  التوقيع الالكتروني     
الختم الرسمي  الالكتروني     

ثمن بيع وثائق المناق�شة مبلغ التامينات الاأولية الكلفة التخمينية ا�شم المناق�شةرقم المناق�شةت

1

 11
بصرة
2017 

تجهيز أجهزة حاسبات 
وسبورات تفاعلية لمختبرات 

الاوتوكاد والتدريب 
الالكتروني

109064500 مائة 
وتسعة مليون 

واربعة وستون ألف 
وخمسمائة دينار عراقي 

)3271935( ثلاثة ملايين 
ومائتان وواحد وسبعون 

ألف وتسعمائة 
وخمسة وثلاثون دينار 

عراقي 

 100000
مائة ألف دينار 

وزارة العدل
مديرية الت�شجيل العقاري العامة 

من دائرة الت�شجيل العقاري في الكاظمية الاولى 
اإعلان تبليغ مدين مجهول الاقامة 

اإلى الراهن )ابراهيم عفوت جارالله( 
نوع التبليغ أول 

التسلسل أو رقم القطعة: 3842/3 
المحلة أو رقم واسم المقاطعة : 21 )السلام( 

الجنس: دار 
رقم الابواب: ملك صرف 

مقدار الدين )54976395( )أربعة وخمسون مليون وتسعمائة وستة وسبعون ألف وثلاثمائة وخمسة وتسعون دينار( 
اسم الدائن المرتهن: مصرف الرافدين

تاريخ الاستحقاق: مستحق الاداء 
وصف سجل التامينات العينية: 73     9/3/2006  114    

محل الاقامة المبين بالعقد: حي الخطيب محلة 448  ز/ 6  د/ 6 
بناء على اس��تحقاق الدين المبين اعلاه وطلب الدائن تحصيله وبالنظر لعدم اقامتك في المحل المبين بالعقد وانه ليس لك محل 
اقامة معلوم غيره فتعتبر بذلك مجهول محل الاقامة فعليه قررنا تبليغك بلزوم دفع الدين وتوابعه خلال 15 يوماً اعتباراً من 

اليوم التالي لتاريخ نشر الاعلان والا فسيباع عقارك الموصوف اعلاه بالمزايدة وفقاً للقانون.

مدير/ ملاحظ   دائرة الت�شجيل العقاري في الكاظمية الاولى

اإعــــــلان
قدم المدعي )علي حسين حمد( طلباً يروم فيه تبديل )لقبه( من )البطاوي( إلى )الشمري( 
فمن لديه اعتراض على الدعوى مراجعة هذه المديرية خلال مدة أقصاها )خمسة عشر 
يوم( وبعكس��ه سوف ينظر بالدعوى وفق أحكام المادة )22( من قانون البطاقة الوطنية 

رقم )3( لسنة 2016. 
اللواء مهدي نعمة الوائلي 
مدير الجن�شية العام /وكالة


